
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня  2018  року                           №  754 
 

Про вихід із членів особистого 

селянського господарства 

  

Розглянувши  заяву гр. Бердадина Л.Б., який проживає в с. Рай по                  

вул. ______________, ____ про вихід із членів особистого селянського 

господарства, враховуючи протокол №1 засідання зборів особистого  

селянського господарства зареєстрованого за адресою с. Рай, вул. ______, ____ 

від 09.11.2018 року,  керуючись пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про особисте селянське 

господарство», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Виключити гр. Бердадина Любомира Богдановича із членів особистого 

селянського господарства, за адресою проживання  с. Рай по вул. __________, 

____, з 21.12.2018 року, у зв’язку із неприйняттям участі у діяльності 

особистого селянського господарства.   

2. Спеціалісту І категорії загального відділу міської ради  Бідун І.О. внести 

відповідний запис у погосподарську книгу даного  будинковолодіння. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                         В.Я.  МУЗИЧКА  

 
 

 

 

 


